РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» января 2018 г.

                                                                             № 1
х. Вознесенский
	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления х.Вознесенский Вознесенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения» от 06.12.2017 №55 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Вознесенского сельского поселения», на основании рассмотрения заявления о регистрации Устава территориального общественного самоуправления х. Вознесенский Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления х. Вознесенский Вознесенского сельского поселения.
2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Вознесенского сельского поселения по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                      С.И. Чмира